УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы)

ПРИКАЗ

17.10.2024                                         №                                         433/1-О

Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по математике

 в МБОУ «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы

в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике (дата проведения – 17 октября 2024 года).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике.

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль исполнения оставлю за собой.

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Драгунова Анастасия Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4А 4 28 Победитель

2 Власова Мария Михайловна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4А 4 26 Призёр

3 Якушин Тимур Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4В 4 26 Призёр

4 Изакова Дарья Владимировна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4И 4 24 Призёр

5 Субботин Алексей Григорьевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4Б 4 23

6 Астафьева Анна Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4А 4 22

7 Колмаков Елисей Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4В 4 22

8 Благодеров Ярослав Егорович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4В 4 20

9 Кузьменко Артём Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4Б 4 19

10 Носов Захар Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4Е 4 18

11 Ипполитов Артём Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4Е 4 14

12 Колчин Михаил Евгеньевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4Б 4 14

13 Кузнецов Артём Анатольевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4Д 4 13

14 Смирнов Артём Константинович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 4И 4 13

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Хлопоткина Варвара Юрьевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Г 5 14 Победитель

2 Фирулев Никита Вячеславович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 12 Призёр

3 Карпеев Владислав Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5В 5 11 Призёр

4 Лобанов Дмитрий Викторович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 11 Призёр

5 Оськин Данила Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 10

6
Сулковская Стефания

Вячеславовна
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Б 5 10

7 Давыдова Каролина Дмитриевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5А 5 8

8 Фофанов Максим Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5А 5 8

9 Егоров Иван Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 7

10 Флоридова Диана Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5А 5 7

11 Бочарова Ирма Петровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Б 5 5

12 Привалов Глеб Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 4

13 Юдаев Иван Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 4

14 Воробьёва Виктория Андреевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5В 5 3

15 Грищенко Мария Антоновна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Б 5 3

16 Ракитин Матвей Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5А 5 3

17 Резепова Амина Рамилевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Б 5 3

18 Семенова Ева Романовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5А 5 3

19 Тюмина Надежда Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Г 5 3

20 Чернышев Андрей Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5В 5 3

21 Ибрагимов Захар Икрамович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Б 5 1

22 Попова Таисия Вадимовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5А 5 1

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Новиков Денис Вячеславович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Б 6 30 Победитель

2 Проказов Алексей Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 23 Призёр

3 Гулаков Ярослав Николаевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Б 6 22 Призёр

4 Качурин Ярослав Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6К 6 22 Призёр

5 Демина Екатерина Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6И 6 21 Призёр

6 Иванова Софья Олеговна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 21 Призёр

7 Рябин Олег Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 20 Призёр

8 Филенков Антон Николаевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 18 Призёр

9 Мекшин Леонид Владиславович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6В 6 17

10 Ерышев Кирилл Павлович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6В 6 16

11 Темяшов Артем Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Г 6 16

12 Сенин Матвей Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 15

13 Володин Демид Денисович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 14

14 Карасева Алиса Евгеньевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6И 6 14

15 Савин Дмитрий Максимович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 14

16 Слесаренко Марк Атемович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Б 6 14

17 Давыдов Алим Русланович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6В 6 13

18 Данькин Иван Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Е 6 13

19 Зеленцов Ярослав Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6К 6 12

20 Ляпина Дарья Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Д 6 12

21 Разаренова Валерия Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Д 6 11

22 Чуряпкина Валерия Павловна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 11

23 Кошелев Кирилл Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 9

24 Ливанов Кирилл Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6В 6 9

25 Бобрышева Валерия Павловна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Г 6 7

26 Бугеро Елизавета Евгеньевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Д 6 7

27 Вельдина Элина Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Е 6 7

28 Кузнецов Захар Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 7

29 Расходова Арина Ильинична МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Д 6 7

30 Сафронов Кирилл Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Е 6 7

31 Сучилин Константин МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 7

32 Ярмолович Анастасия Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Д 6 7

33 Прокопович Захар Павлович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6К 6 6

34 Звонов Роман Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Д 6 4

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Хлебунов Захар Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 35 Победитель

2 Глаголева Дарья Васильевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 22 Призёр

3 Кручинина Полина Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 21 Призёр

4 Нехорошев Ярослав Вадимович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 21 Призёр

5 Ашурова Малика Касимова МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Д 7 17

6 Епифанова Марина Владимировна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Д 7 16

7 Конкин Ярослав Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Д 7 16

8 Реснянская Валерия Денисовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 16

9 Фролова Анастасия Андреевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 16

10 Шадчнева Виктория Павловна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 16

11 Акопян Ануш Мушеговна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 15

12 Казакова Елизавета Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 15

13 Федина Дарья Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Д 7 15

14 Чарыкова Полина Евгеньевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 15

15 Дигузов Арсений Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 14

16 Нужина Эмилия Маратовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 10

17 Фенерова Людмила Юрьевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 10

18 Балалаева Милана Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 9

19 Гусева Наталья Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Д 7 9

20 Усанов Роман Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Б 7 9

21 Литвак Арсений Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 8

22 Феодоров Этгар Левонович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 7

23 Букин Даниил Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Е 7 1

24 Мурзин Семен Денисович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 1

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Николаев Никита Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 34 Победитель

2 Соколовский Тимофей Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 31 Призер

3 Соколовский Макар Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 32 Призёр

4 Буренчев Сергей Евгеньевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 31 Призёр

5 Жариков Илья Андреевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Е 8 23 Призёр

6 Беликов Максим Юрьевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 21 Призёр

7 Наумов Павел Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 20 Призёр

8 Пушкова Елизавета Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 20 Призёр

9 Ракитина Елизавета Владимировна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Б 8 20 Призёр

10 Студёнов Пётр Аркадьевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 18

11 Цибизов Михаил Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Б 8 14

12 Захаров Марк Валерьевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Б 8 13

13 Попов Никита Максимович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 13

14 Максимов Александр Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 12

15 Шабурова Юлия Рамилевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Д 8 9

16 Ермолаева Яна Дмитриевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Д 8 8

17 Финогеева Валерия Евгеньевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 8

18 Бирюзов Егор Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 7

19 Боровков Константин Евгеньевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 7

20 Калмык Анна Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 7

21 Мусаелян Араик Самвелович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Е 8 7

22 Левин Никита Михайлович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 1

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Гусев Тимофей Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9А 9 35 Победитель

2 Кочкин Матвей Олегович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Б 9 35 Победитель

3 Жуков Григорий Игоревич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Б 9 28 Призёр

4 Дерябина Софья Кирилловна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9А 9 21 Призёр

5 Кадушкин Артём Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Б 9 14

6 Лашова Дарья Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9А 9 14

7 Никулкин Николай Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Е 9 12

8 Булекова Яна Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Е 9 7

9 Губанов Александр Викторович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Б 9 7

10 Журавлев Иван Вадимович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Г 9 7

11 Гамаюнова Анна Александровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Д 9 6

12 Салазкин Дмитрий Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Е 9 6

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Коваленко Иван Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 28 Победитель

2 Суворова Елизавета Дмитриевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10В 10 21 Призёр

3 Бузанов Максим Игоревич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 17 Призёр

4 Лисин Григорий Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 12

5 Акинин Егор Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 8

6 Власов Никита Михайлович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 7

7 Кузнецов Александр Николаевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 6

8 Водолагина Анна Васильевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 4

9 Денисов Михаил Викторович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 1

Протокол результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс
выполнения

олимпиадных
заданий

Результат
(баллы)

 Статус участника
(победитель или

призер)

1 Голиков Александр Владимирович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Б 11 33 Победитель

2 Боровкова Арина Евгеньевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11А 11 20 Призёр

3 Соболь Михаил Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Б 11 19 Призёр

4 Суслина Софья Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Г 11 14

5 Широкова Ольга Романовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11В 11 7

6 Уваров Артём Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11В 11 6

7 Логинов Герман Александрович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11В 11 3